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OSTROVIT Omega 3 D3 + K2 90 kapsułek
 

Cena: 41,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Omega 3 D3 + K2 90 kapsułekOstroVit Omega 3 D3+K2 90 kapsułekOstroVit Omega 3 D3+K2 to suplement
diety w miękkich kapsułkach typu softgel, zawierający kwasy tłuszczowe omega 3 (EPA i DHA) oraz witaminy D3, K2, a także D-alfa-
tokoferol, czyli witaminę E. OstroVit Omega 3 D3+K2 jest szczególnie polecany osobom chcącym zadbać o poprawne funkcjonowania
układu sercowo-naczyniowego, układ krążenia, a także chcącym zadbać o poprawne funkcjonowanie kości.90 kapsułek w
opakowaniuWysoka zawartość kwasów tłuszczowych EPA i DHA2000 I.U. witaminy D3 w kapsułce90 porcji prawdziwego
bestselleruOstroVit Omega 3 D3+K2Omega 3 NNKT, czyli niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe to przede wszystkim kwas
eikozapentaenowy (EPA) oraz dokozaheksaenowy (DHA). Głównym ich źródłem są przede wszystkim ryby, skorupiaki oraz oleje roślinne
i orzechy. Nienasycone kwasy tłuszczowej z grupy Omega 3 to wsparcie dla prawidłowej pracy serca, mózgu, naczyń krwionośnych, a
także poprawienia kondycji umysłowej oraz zdolności kognitywnych.Witamina D3 (cholekalcyferol) to witamina, która wykazuje wieloraki
i wielokierunkowy wpływ na nasz organizm. Jedną z najważniejszych jej funkcji jest regulacja gospodarki wapniowo-fosforanowej, która
wspiera prawidłową mineralizację naszych kości oraz zębów. Ponadto wykazuje działanie zwiększające odporność organizmu na
infekcje, chroni przed występowaniem depresji, przygnębienia oraz apatii. W naszej szerokości geograficznej patrząc pod kątem
niedostatecznej ilości promieni słonecznych i niskiej ekspozycji naszego organizmu na ich działanie jej suplementacja w okresie
jesienno-zimowym jest niemal, że obligatoryjna.Witamina K2 (menachinon) jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu,
reguluje proces krzepnięcia krwi, a ponadto wpływa utrzymanie prawidłowej gęstości mineralnej kości. Odpowiada za prawidłowy
transport wapnia z krwi do tkanki kostnej, co pozwala na zachowanie zdrowych i mocnych kości, oraz zwiększenie ich odporności na
załamania.Witamina E (D-alfa-tokoferol) to witamina znana przede wszystkim ze swych właściwości antyoksydacyjnych
(przeciwutleniających), przeciwdziałającym uszkodzeniu komórek oraz DNA przez wolne rodniki. Witamina E bierze także udział w
syntezie substancji przeciwkrzepliwych, utrzymaniu odpowiedniej przepuszczalności błon komórkowych i zmniejszeniu agregacji
(zlepiania się) płytek krwi, dzięki czemu może przyczyniać się do przeciwdziałania zakrzepom.Właściwości OstroVit Omega 3
D3+K2Wspiera działanie układu sercowo-naczyniowegoWspiera prawidłową pracę mózguWykazuje działanie
przeciwzakrzepoweWykazuje działanie mineralizacyjne dla Twoich kości i zębówPomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
mięśniWykazuje działanie przeciwdepresyjneZalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej po posiłku. Popijać
dużą ilością wody.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiOlej rybi, D-alfa-tokoferol (witamina E),
cholekalcyferol (witamina D), menachinon-7 (wit. K) pochodzący z Bacillus subtilis natto (soja), składniki otoczki (żelatyna, substancja
utrzymująca wilgoć: glicerol, woda, barwnik: karmel).ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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